42271707 Sensores de flujo o reguladores o componentes 37,170.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 37,170.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 37,169.62

Total 37,169.62

El monto de : **Treinta y siete  mil ciento sesenta y nueve con 62/100 (37,169.62)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1742494587888nFpdB